Vakıfların sosyal hizmetlerini incelerken, fa-kirleri kalkındırarak, ekonomik ve mali güçle-rini desteklemek ve onların sosyal durumlarına çözüm yolu getirmek özelliğini de belirtmek ge-rekir. Vakıfların amacı, yalnız hastane, köp-

(7) ÖZTÜRK, Nazif: Menşe'i ve Tarihi Geliş-i-mi Açısından Vakıflar, Ankara 1983 s. 40

(8) Fatih Mehmet II. Vakfiyesi (H. 861/M. 1456) VUM, lügü Nesriyatı, İst. 1938, s. 32

rü, kütüphane, han, hamam, çeşme gibi doğru-
dan doğruya kamu hizmetine açık yerler tesis
etmek değildir. Esas amacı, insan şahsiyet ve
vakarını koruyarak, toplumun yoksul, hasta ve
güçsüzlerini bir program dahilinde koruyup gö-
zetmek, böylece toplumun sosyal ahlakını düze-
ne koymaktır.